
  

UCHWAŁA NR LIII/362/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w  sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Nowogród 

Na podstawie art. 30 ust. 6, i ust. 6a 34a, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. w Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Nowogród stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/100/20 Rady Miejskiej 

w Nowogrodzie z dnia 04 marca 2020 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowogród (Dziennik Urzędowy Woj. Podlaskiego z 2020 r. 

poz. 1453) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kwota dodatku motywacyjnego nie może przekroczyć 35% wynagrodzenia zasadniczego.”. 

2. § 8 ust. 1 pkt  3 otrzymuje brzmienie: 

„3) funkcję: doradcy metodycznego, nauczyciela konsultanta, opiekuna stażu, mentora – 120 zł.”. 

3. § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 9. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole, przysługuje dodatek 

funkcyjny z tym że: 

1) dyrektorowi szkoły/zespołu do 15 oddziałów – w kwocie od 1300 zł. do 2200 zł. miesięcznie 

2) dyrektorowi szkoły/zespołu powyżej 15 oddziałów – w kwocie od 2000 zł. do 3200 zł. miesięcznie 

3) wicedyrektorowi szkoły/zespołu – w kwocie od 900 zł. do 2200 zł.” 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIX/252/22 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Nowogród (Dziennik Urzędowy Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 4239) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  

Daniel Cwalina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 6508


		2023-12-12T13:26:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




